
 

 

Boletim Oficial 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      Data: Sexta-Feira, 04 de agosto de 2023.                                                                       EDIÇÃO EXTRA                                      Página  

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011). 

 

 

E-mail: prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br 

 

 

1 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 160/2023. 

 

O Prefeito Municipal de Junco do Seridó-PB, no uso de suas atribuições conferidas 

pela Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, de acordo com a legislação vigente. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos dos candidatos 

convocados às vagas do Concurso Público, conforme Edital nº 001/2023, composta pelos 

seguintes servidores: Afrânio de Medeiros Nóbrega; Jônatas José de Oliveira; Maria Luzia 

Silva Nenen e Eliana Freitas Dantas.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Junco do Seridó-PB, em 03 de agosto de 2023. 

 

 

 
 

_____________________________________________________ 

PAULO NEIDE MELO FRAGOSO 

Prefeito Constitucional 


